РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	31.07.2014 г. № 92
	р.п.Жигалово

О внесении дополнения в Положение
о конкурсе на замещение вакантной

должности муниципальной службы

в администрации Жигаловского МО
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Внести следующее дополнение в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Жигаловского муниципального образования (далее по тексту – Положение), утвержденное решением Думы Жигаловского муниципального образования от 28.11.2013 года № 64:
1.1. Часть 5 дополнить пунктом 5.13:
«5.13.Если ко дню голосования остается только одна кандидатура на вакантную должность, Комиссия вправе принять одно из следующих решений:
-проводить голосование по одной кандидатуре. В данном случае победителем считается кандидат, набравший не менее 50% голосов;
-голосование откладывается на срок не более одного месяца для дополнительного выдвижения кандидатов».
2.Настоящее решение Думы Жигаловского муниципального образования вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                              Д.А.Лунёв

Глава Жигаловского муниципального

образования

Э.Р.Кузнецова